
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР   

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №95» 
350033, г. Краснодар, ул. им. Братьев Дроздовых, 10 Телефон 8(861)214-70-23  

 

ПРИКАЗ 

 

23.01.2023                                                                                                         № 38-Д 

 

Об организации работы по внедрению федеральной образовательной 

программы дошкольного образования  

в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 95» 

 

 

 В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования», 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Создать рабочую группу по переходу к осуществлению образовательной 

деятельности с применением федеральной образовательной программы 

дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 95» в 

следующем составе: 

Руководитель рабочей группы: Шеховцова О.С., старший воспитатель; 

Члены рабочей группы: 

Елисеева Н.В., педагог-психолог; 

Коноваленко Ю.С., воспитатель; 

Белая И.В., воспитатель; 

Опалько М.В., инструктор по физической культуре. 

2. Утвердить план-график по переходу к осуществлению образовательной 

деятельности с применением федеральной образовательной программы 

дошкольного образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 95» 

(февраль 2023г.). 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                         А.А. Головач 

  

                                         

С приказом ознакомлен(а):                                                                                       

___________ О.С. Шеховцова  

___________ Н.В. Елисеева  

___________ Ю.С. Коноваленко 

___________ И.В. Белая 

___________ М.В. Опалько 


		2023-05-30T16:41:25+0300
	Головач Алена Анатольевна




